

PRODUCENT:

Azotic Technologies Ltd
Unit 6 Hassacarr Ln, Chessingham Park, Dunnington, York, Wielka Brytania YO19 5SN

GWARANT

Azotic Technologies Ltd
Rotterdam Airportplein 22
1st floor Rotterdam, 3045 AP, Holandia

DYSTRBUTOR:

Sumi Agro Poland Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, tel.: +48 22 637 32 37, fax: +48 22 637 32 38; e-mail:
biuro@sumiagro.pl; www.sumiagro.pl

ENCERA SC®

PREPARAT MIKROBIOLOGICZNY WIĄŻĄCY AZOT, o działaniu układowym.

Endofityczne bakterie *Gluconacetobacter diazotrophicus* (Gd) tworzą układy symbiotyczne z roślinami uprawnymi, umożliwiając im uzupełnianie azotu pobieranego z gleby azotem atmosferycznym.

GWARANTOWANY MINIMALNY SKŁAD ANALITYCZNY:

Substancja czynna:
Gluconacetobacter diazotrophicus – 1 x 10⁸ CFU/ml

Produkt umieszczony w wykazie nawozów i środków poprawiających właściwości gleby, zakwalifikowanych przez IUNG-PIB w Puławach do stosowania w rolnictwie ekologicznym pod numerem NE/836/2024.

SPOSÓB UŻYCIA: Stosować w odpowiednich terminach (dokładne zalecenia podano poniżej) i zgodnie z zasadami dobrej praktyki rolniczej.

SUGEROWANE DOZOWANIE*:

APLIKACJA DOLISTNA I TERMINY ZABIEGÓW	
100 ml/ha, 100–250 l wody/ha	
Kukurydza	BBCH 14–39
Ziemniak	BBCH 19-49
Zboża ozime i jare	BBCH 13-51
Rzepak ozimy	BBCH 12–50
Burak cukrowy	BBCH 12–38

Słonecznik	BBCH 14–57
Rośliny strączkowe (w tym soja)	BBCH 14–49
Rośliny jagodowe	BBCH 15-50
Warzywa liściowe	BBCH 12–49
Inne warzywa kapustne (w tym brukselka, kalafior, brokuł)	
Warzywa owocujące (pomidor, papryka, bakłażan, cukinia, ogórek, melon, arbuz)	
Truskawka	
Warzywa cebulowe (w tym cebula, czosnek, szalotka, por)	
Warzywa korzeniowe i łodygowe (w tym marchew, seler, kalarepa, brokiew, cykoria, rzodkiewka)	
Len	
Lucerna	

* Dozowanie różni się w zależności od specyfiki uprawy i gleby, celów agrotechnicznych i/lub warunków środowiskowych. Aby otrzymać dokładne zalecenia, prosimy o kontakt z lokalnym doradcą technicznym.

STOSOWANIE PREPARATU ENCERA SC®:

- Przed użyciem dokładnie wymieszać.
- Do sporządzania cieczy roboczej stosować niechlorowaną wodę.
- Zalecane stosowanie niejonowego adiuwantu organosilikonowego w celu poprawienia dyspersji produktu.
- Stosować w aktywnie prowadzonych uprawach, unikając okresów stresu dla roślin.
- Nie mieszać z nierozcieńczonymi środkami ochrony roślin ani nawozami.
- Preparat należy zastosować bezpośrednio po sporządzeniu cieczy roboczej.
- Stosować w czasie, kiedy wilgotność powietrza oraz aktywność aparatów szparkowych rośliny jest najwyższa (rano lub późnym popołudniem, po upale).
- Zalecana temperatura stosowania 10°C–25°C.
- Stosować minimum 2 godziny przed zapowiadany opadem deszczu.
- Informacje o zgodności preparatu ze składnikami mieszaniny zbiornikowej można uzyskać od lokalnego doradcy technicznego. – Zaleca się wprowadzanie preparatu ENCERA SC® do roztworu opryskowego w ostatniej kolejności.

PRZECHOWYWANIE I POSTĘPOWANIE Z PRODUKTEM:

Przechowywać w chłodnym, suchym i czystym miejscu.
Podczas przechowywania unikać dużych wahań temperatury.
NIE otwierać pojemnika z produktem aż do czasu użycia.
Po otwarciu opakowania, produkt należy niezwłocznie zużyć.

ŚRODKI OCHRONY INDYWIDUALNEJ:

Podczas obchodzenia się z produktem, w trakcie jego stosowania i podczas usuwania rozlanego produktu nosić odpowiednią odzież ochronną, rękawice i okulary ochronne, a w przypadku niewystarczającej wentylacji także sprzęt ochrony układu oddechowego.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

Może działać drażniąco na oczy. Dokładnie umyć ręce, przedramiona i twarz po użyciu. Nie jeść, nie pić ani nie palić podczas używania produktu.

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU:

ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Kontynuować płukanie. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: zasięgnąć porady lekarza.

PIERWSZA POMOC:

W przypadku połknięcia:

wypłukać usta wodą. Osobie nieprzytomnej nie podawać niczego do picia. Nie wywoływać wymiotów. W razie wystąpienia dyskomfortu zasięgnąć porady lekarza.

W przypadku dostania się na skórę lub na odzież: umyć wodą z mydłem jako środek ostrożności. Jeżeli wystąpi zaczerwienienie lub podrażnienie skóry, zasięgnąć porady lekarza.

W przypadku dostania się do dróg oddechowych: wyprowadzić osobę poszkodowaną z obszaru zanieczyszczonego na świeże powietrze. Jeżeli objawy utrzymują się, zasięgnąć porady lekarza.

W przypadku dostania się do oczu: ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Kontynuować płukanie. W razie potrzeby zasięgnąć porady okulisty.

UWAGA: CHRONIĆ PRZED DZIEĆMI.

Okres ważności: 1 rok